
 

 

平成２９年７月吉日 

 

お得意様 各位 

 製造販売元 松田医科工業株式会社 

営業部                

 

「販売名 針付きワヨラックス」一般的名称 

変更についてのお知らせ 

 

 

謹啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在ご愛顧頂いております弊社製造販売製品「販売名 針付きワヨラックス」の

一般的名称変更につきましてご報告させて頂きます。 

 本変更に伴いまして、JMDN コード及びクラス分類も変更となります。 

詳細は下記の通りです。 

 

変更前                     変更後 

販売名 針付きワヨラックス 

一般的名称 
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ縫合糸 
(中心循環系心血管用ﾊﾟｯﾁ） 

JMDN コード 13906000 (38572104) 

クラス分類 Ⅳ 

 

今回の変更は一般的名称、JMDN コード、クラス分類のみの変更であり、医療機器本体の

品質に変更は御座いません。 

製品名、販売名、製品番号、JAN コード、承認番号の変更はございません。 

製品の仕様変更に伴いまして大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情ご賢察の上ご

了承戴けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。            

謹白 

販売名 針付きワヨラックス 

一般的名称 
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ縫合糸 
(縫合部補強材） 

JMDN コード 13906000 (70435013) 

クラス分類 Ⅲ 


